روزی رویاهای زنان دربند ایرانی به واقعیت می پیوندند... دل نوشته رضا خندان به مناسبت سالروز بازداشت نسرین ستوده

دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۰ - ۰۵ سپتامبر ۲۰۱۱

مدرسه فمینیستی: يك سال گذشت... امروز ۱۳ شهریور است سالروز بازداشت نسرین ستوده ۳۶۵ روز پیش در چنین روزی در پی هجوم ماموران امنیتی، به محل کار و خانه، او را احضار و بازداشت کردند. ماموران امنیتی خود را به دروغ پستچی معرفی کردند. نوشتن در مورد سختی های يك سال گذشته کار چندان سختی نیست.